ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

11 апреля 2018 года           г. Железноводск                               № 54/379-1
О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 430

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании личных заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №430 с правом решающего голоса Кобцевой Надежды Христафоровны, Шалашовой Лины Павловны, Кривоносовой Валентины Олеговны, Луневой Натальи Николаевны, Шалашова Александра Васильевича, Панаэтовой Надежды Константиновны, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Освободить Кобцеву Надежду Христафоровну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 430 и от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №430 с правом решающего голоса.
2. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 430 с правом решающего голоса Шалашову Лину Павловну, Кривоносову Валентину Олеговну, Луневу Наталью Николаевну, Шалашова Александра Васильевича, Панаэтову Надежду Константиновну.

3. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель

          И.А.Рудков

Секретарь

         О.С.Тучкова